ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 августа 2021 г.                                                                                        № 17/91
с. Степное

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23, передаваемых территориальным
избирательным комиссиям Буденновского, Советского и Степновского
районов Ставропольского края
В соответствии с частью 15 статьи 45 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 9 августа 2021 года № 178/1600-6 «О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по окружным избирательным комиссиям», от 31.05.2021 года №159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», в целях организованной подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Степновского района исполняю-щая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избира-тельного округа № 23
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить территориальным избирательным комиссиям Буденновского, Советского и Степновского районов Ставропольского края, входящих в состав одномандатного избирательного округа № 23 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по единому избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 23 в количестве согласно приложению.

2. Передать территориальным избирательным комиссиям Буденновского, Советского и Степновского районов Ставропольского края, входящих в состав одномандатного избирательного округа № 23 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 не позднее 10 сентября 2021 года.

3. Возложить персональную ответственность за сохранность полученных  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по единому избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 23 от окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23 на председателей территориальных избирательных комиссий Буденновского, Советского и Степновского районов Ставропольского края, входящих в состав одномандатного избирательного округа № 23

4. Направить настоящее постановление территориальным избирательным комиссиям Буденновского, Советского и Степновского районов Ставропольского края для руководства в работе

5. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23 Ширшика Г.А. .

Председатель комиссии

        Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии

                  Т.Г. Горюнова

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Степновского района
                      от 17 августа 2021 г. № 17/91

КОЛИЧЕСТВО

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, передаваемых территориальным
избирательным комиссиям Буденновского, Советского и Степновского
районов Ставропольского края, входящих в состав одномандатного
избирательного округа № 23
	№

п/п
	Наименование

окружной избирательной комиссии
	Количество
избира​тельных бюллетеней

	по одноман​датному избиратель​ному округу
	по единому
избиратель​ному округу

	1
	2
	3
	4

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Буденовского района
	 8500
	8500

	2.
	Территориальная избирательная комиссия Советского района
	47000
	47000

	3.
	Территориальная избирательная комиссия Степновского района
	15200
	15200

	Итого:
	70700
	70700

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                    Т.Г. Горюнова